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7 شهرستان‌ها

مدیر کل صمت گیلان: 

گرانفروشان در شرایط جنگی در صف 
دشمنان مردم ایستاده اند

گروه اســتان ها- گیلان - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان گیلان گفت: درصد ســود عمده و خرده زنجیره تامین 
و عرضه مشخص اســت مازاد آن گرانفروشی است و  اعمال قانون آنان 

مطابق با شرایط جنگی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، تیمور پورحیدری در جلســه اتاق وضعیت 
بازار رشت، خواستار همراهی و همدلی بیشــتر کسبه و بازاریان با مردم 
در شرایط جنگی شد و اظهار کرد: وضعیت کنونی برای همگان سخت 

است؛ لذا شرایط را درک و این وضعیت را سخت تر نکنیم.
وی با بیان این کــه وضعیت بازار از مبداً تولید تا ســطح عرضه از طریق 
بازرسان در میدان و هم از ســامانه ۱۲۴ رصد می شود؛ هشدار داد: برای 
برخی از شرکتهای تولید کننده مرغ و برخی مرغ فروشی ها و فروشگاه 
ها بدلیل زیاده خواهی و گرانفروشــی بی قاعده، پرونده تشکیل شده و 
علاوه براین با هماهنگی مراجع قضایی، مطابق با شــرایط جنگی بعنوان 
»اخلال در بازار« با آنان رفتار خواهد شــد.به گفته پورحیدری، این ایام 
نیازمند مدیریت و سعه صدر در همه ســطوح و ارکان هستیم و هرگونه 
سوء استفاده متاثر از شرایط جنگی مصداق بارز، جنگ و ستیز با هموطنان 
است.رئیس کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی گیلان با تاکید بر اینکه 
معتقدیم گرانفروشان در شرایط جنگی، در صف دشمنان مردم ایستاده اند، 
تصریح کرد: علاوه بر تشکیل پرونده در تعزیرات برای متخلفان و اعمال 

جرائم سنگین، به مراجع قضایی معرفی و قطعا دادگاهی خواهند شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان سامانه ۱۲۴ این اداره کل 
را برای دریافت شــکایات و تخلفات معرفی و اعلام کرد: از امروز طی 
هماهنگی با سازمان جهاد کشاورزی، قیمت مرغ کاهش خواهد یافت و 
با توجه به ممنوعیت صادرات سیب زمینی، قیمت این محصول نیز روند 
کاهشی خواهد داشت و سایر ارزاق هم به وفور تامین شده و جای نگرانی 
نیست.وی به تعرفه توافق شده اتاق وضعیت بازار برای قیمت مرغ گرم 
برای مصرف کننده اشاره نمود و گفت: قیمت مرغ بایستی برای مصرف 
کننده نهایی حداکثر ۲۷۰ تومان باشــد و هر نرخی بیش از آن مشــمول 
گرانفروشی است و قطعا با حضور بازرسین این اداره کل و تعزیرات، با 

نصب بنر و پلمب مواجه خواهد شد.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

 ذخایر استراتژیک 
سیستان و بلوچستان تکمیل است

گروه استان ها- سرگزی ، سیستان و بلوچستان معاون سیاسی و 
اجتماعی استانداری سیستان و بلوچستان ضمن تسلیت شهادت 
رهبر معطم انقلاب و قدردانی از تلاش‌های اصحاب رســانه، به تشریح 
آخرین وضعیت استان در پی تحولات اخیر منطقه و حملات متجاوزانه 

آمریکایی صهیونیستی پرداخت.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا شهرکی در شورای بحران استان با اشاره 
به وقوع تحولات امنیتی و شکل‌گیری ســاختارهای مدیریت بحران در 
سطح کشور و استان گفت: با آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
قاعدتاً ساختارهای جنگ در سطح کشور و به تبع آن در استان فعال شد. 
اما مهم‌ترین اولویت ما که خوشبختانه با پیش‌بینی‌های قبلی محقق شده، 
ایجاد و حفظ آرامش در سطح جامعه بوده است.معاون استاندار سیستان و 
بلوچستان با تأکید بر آمادگی کامل استان در حوزه تامین مایحتاج عمومی، 
اظهار کرد: خوشــبختانه تمام پیش‌بینی‌های لازم بــرای تامین مایحتاج 
عمومی مردم و ذخایر استراتژیک انجام شده است. در حال حاضر هیچ 
گونه دغدغه‌ای در تامین کالاهای اساســی، ســوخت و نیازمندی‌های 
عمومی مردم نداریم. تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مراکز عرضه در 
سراسر استان فعال هستند.وی افزود: تا این لحظه زیرساخت‌های حیاتی 
استان اعم از آب، برق و گاز با مشکلی مواجه نبوده و در وضعیت پایدار 
و مطلوبی قرار دارند.شهرکی با اشــاره به برخی هیجانات ایجاد شده در 
جایگاه‌های سوخت استان، تصریح کرد: آنچه در چند روز گذشته شاهد 
بودیم، بیشتر ناشی از مراجعات بی‌مورد، ذخیره‌سازی غیرمتعارف توسط 
برخی افراد و یا رفتارهای سودجویانه برای فروش سوخت بود. اما تأکید 
می‌کنم که ما دغدغه‌ای برای تامین ســوخت نداریم.وی از به‌روزرسانی 
سامانه کارت‌های سوخت خبر داد و گفت: با پیش‌بینی‌های انجام شده، 
مشکل کارت‌هایی که دچار اختلال کدینگ بودند و حق استفاده داشتند، 
برطرف شــد. همچنین از فعالیت کارت‌هایی که به صورت غیرقانونی 
وارد استان شده بودند، جلوگیری به عمل آمد.معاون استاندار با اشاره به 
افزایش ظرفیت خدمات‌رسانی در جایگاه‌ها افزود: با تدابیر اندیشیده شده، 
ظرفیت نازل‌ها در تمامی جایگاه‌های استان به ویژه مرکز استان افزایش 

یافته و وضعیت فعلی مطلوب‌تر از گذشته است.

استاندار مازندران خبر داد :

 آمادگی کامل برای پذیرش بیش از 
۲۰ میلیون هموطن 

گروه استان ها- مرآتی ، مازندران - استاندار مازندران با تأکید 
بر آمادگی کامل استان برای پذیرش بیش از ۲۰ میلیون مسافر و 
تأمین تمامی مایحتاج آنان، اظهار کرد: شرایط فعلی، شرایط جنگی است و 
تصمیمات باید متناسب با این شرایط اتخاذ شود. در حال حاضر نوسانات 

قیمت در استان کنترل شده و بازار به آرامش نسبی رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی یونسی رستمی در جلسه ستاد اجرایی 
خدمات سفر و تنظیم بازار استان با اشاره به شرایط جنگی حاکم بر کشور، 
گفت: در دو سه روز ابتدایی شروع شــرایط جنگی، شاهد نوسان قیمت 
بودیم اما اکنون، بیش از ۸۰ درصد نوسانات قیمت کنترل شده و به سمت 

ایستایی و تعادل حرکت می‌کنیم.
وی افزود: طــی روزهای آینده بازار کاملًا تحــت کنترل درخواهد آمد، 
بازرســان متعددی از ادارات صمت، جهاد کشاورزی، تعزیرات و سایر 
دستگاه‌ها وارد میدان شــده‌اند و با افراد نادری که به گرانفروشی دامن 
می‌زنند، برخورد قاطعانه خواهد شد.یونسی رستمی با بیان اینکه برخورد 
با متخلفان در شــرایط جنگی، برخوردی متناســب با این شرایط است، 
تصریح کرد: زیبنده نیست که قیمت ســیب‌زمینی در شهرهای مختلف 
متفاوت باشد. این موضوع بیانگر وجود افراد خناسی اندک است که بازار 
را آشفته می‌کنند. خوشبختانه این افراد شناسایی شده و با آن‌ها برخورد 
می‌شود.وی با بیان اینکه وضعیت امروز بازار رو به آرامش نسبی رسیده، 
خاطرنشان کرد: نوسان قیمت در سطح اســتان به هیچ عنوان قابل قبول 

نیست و با نظارت میدانی و دقیق این مسئله حل خواهد شد.
مقام عالی دولت در استان در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به 
حضور مسافران در پی جنگ ناجوانمردانه، گفت: مازندران برای پذیرش 
۲۰ میلیون مسافر آماده است. اقامتگاه‌های متعدد، کالاها و اقلام اساسی 
و سوخت به اندازه کافی تأمین شده اســت و شهروندان و مسافران هیچ 
دغدغه‌ای نخواهند داشــت و ما می‌توانیم میزبان خوبی برای هموطنان 
باشیم.استانداری مازندران با تأکید بر اینکه ستاد تنظیم بازار باید در کف 
خیابان باشد، خطاب به فرمانداران گفت: باید میدانی حضور داشته باشند 
و با وحدت و انســجام، بازار را تنظیم کنند. تفاوت قیمت در شهرهای 

مختلف زیبنده استان نیست و باید با نظارت دقیق حل کنیم.

گروه استان ها- کرمانشاه  - استاندار کرمانشاه، با 
اشاره به شرایط جنگی حاکم بر کشور، بر ضرورت 

اتخاذ رویکرد متناسب با این شرایط تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، منوچهر حبیبی، در جلسه ستاد 
مدیریت بحران استان، با تبریک و تسلیت شهادت حضرت 
امام خامنه‌ای و جمعی از فرماندهان ارشــد و مردم به ملت 
ایران، اظهار کرد: امروز تمام اســتکبار و رژیم صهیونیستی 
با پشتیبانی کشــورهای متعدد در یک جنگ نابرابر در برابر 
ایران اسلامی صف‌آرایی کرده‌اند، اما تاریخ نشان داده اراده 
مستحکم ملت‌ها همواره بر تجهیزات و تسلیحات پیشرفته 

پیروز بوده است.
 وی با اشاره به پاسخ سریع ایران به حملات دشمن در کمتر از 
دو ساعت از آغاز جنگ، این موفقیت را مرهون اراده پولادین 
نیروهای مسلح و ایمان بالای آنان دانســت و تصریح کرد: 
امروز ایران اسلامی با امکانات و استعداد خود در این جنگ 

تعیین‌کننده است و دشمنان به این موضوع اذعان دارند.
حبیبی با تقدیر از روحیه بالای مردم، افزود: حضور مردم در 
خیابان‌ها، اماکن عمومی و مســاجد هم‌زمان با بمباران‌ها، 

بزرگترین پشتوانه نظام است و مدیران نیز باید با حضور در 
میدان، این روحیه امید را در جامعه تقویت کنند.

 استاندار کرمانشاه با تأکید بر لزوم تغییر رویکرد مدیریتی، به 
مدیران هشدار داد: ما در شرایط جنگی هستیم و باید گارد 
جنگی بگیریم. تصمیمات شرایط عادی دیگر جوابگو نیست 
و آمادگی ما باید در تمام لحظات یــک آمادگی تمام‌عیار و 

جنگی باشد.
 وی با یادآوری سه بحران بزرگ طی یک سال اخیر )جنگ 
۱۲ روزه، آشوب‌های خیابانی و جنگ کنونی(، سربلندی در 
همه این موارد را نویدبخش پیروزی‌های آتی دانست و گفت: 
به امید خدا و به برکت خون شــهدا و رهبری حکیمانه، این 
انســجام و وحدت، موجبات پیروزی نهایی انقلاب را فراهم 

خواهد کرد.
 حبیبی در ادامه با اعلام فعال‌شدن سه کارگروه اصلی برای 
مدیریت شرایط جنگی، گفت: کارگروه امنیت، کارگروه ستاد 
تنظیم بازار و کارگروه ستاد مدیریت بحران، به صورت روزانه 
و گاهی دو بار در روز تشکیل جلســه می‌دهند تا مهم‌ترین 

موضوعات را رصد و تصمیم‌گیری کنند.

حبیبی بر ضرورت فرماندهی واحد تأکید کرد و گفت: برای 
جلوگیری از ناهماهنگی و اولویت‌بنــدی امور، اختیار تام به 

مسئولان این سه کارگروه داده شده است. 
 استاندار کرمانشاه با اشاره ضرورت کنترل بازار، اظهار کرد: 
با وجود تلاش دشــمن برای ایجاد التهاب، بازار به لطف این 
هماهنگی‌ها به ثبات نسبی رسیده است، اما ما به این سطح 

قانع نیستیم و با جدیت موضوع را دنبال می‌کنیم.
 وی همچنین با اشــاره به ضرورت آماده‌باش همه مدیران 

دستگاه‌های اجرایی اســتان، افزود: با وجود تعطیلی‌ها، کار 
در اســتان کرمانشــاه به عنوان یک اســتان مرزی و هدف 

تعطیل‌بردار نیست. تمامی مدیران باید پای کار باشند.
استاندار کرمانشــاه همچنین بر مستندسازی خسارت‌ها، 
تکمیل ذخایر دارویی و غذایی، مکان‌یابی محل‌های اسکان 
اضطراری، پایداری خدمات آب، برق و گاز، استفاده از ظرفیت 
بخش خصوصی و حضور میدانی مدیران برای سرعت‌بخشی 

به امور تأکید کرد.

استاندار کرمانشاه خبر داد:

فعالیت ۳ کارگروه ویژه مدیریت 
شرایط جنگی در کرمانشاه 

نظارت تعزیرات بر بازار خراسان رضوی 
تشدید شد

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- مدیرکل تعزیرات 
حکومتی خراسان رضوی گفت: در پی جنگ تحمیلی 
و تجاوز رژیم جنایتکار اســراییل و آمریکا به خاک 
کشورمان به منظور جلوگیری از فعالیت سودجویان 
در بازار، نظارت ها تشدید و با متخلفان و سودجویان 

قاطعانه برخورد می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید مرتضی مدنی به ایرنا 
افزود: در این راســتا رسیدگی به شــکایات مردمی 
و نظارت بــر بازار کالاهــای اساســی، نانوایی‌ها، 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای و پمپ بنزین ها در اولویت 

تعزیرات حکومتی است.
وی اضافه کرد: با تخلفات گرانفروشی، کم فروشی، 
احتکار و عــدم عرضــه کالا و تعطیلی بــی دلیل 
واحدهای صنفی شدیدتر از گذشته برخورد می‌شود 

و تاکنون پرونده‌هایی نیز تشکیل شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی ادامه 
داد: شعب کشیک اداره‌کل هر روز در محل کار خود 
پرونده تخلفات را رســیدگی می‌کنند و شعب سیار 
تعزیرات حکومتی نیز به‌صورت کشیک هر روز در ۲ 
شیفت صبح و بعدازظهر به همراه سایر دستگاه‌های 
نظارتی در غالب گشت مشترک رصد و پایش بازار 

را در دست دارند.
مدنی افزود: همشــهریان میتواننــد در هر لحظه از 
شبانه روز با استفاده از سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۰۱۳۵ 
شــکایات و گزارش های خود را ثبــت کنند تا به 
سرعت رسیدگی و پس از بررسی نتایج به آنان اعلام 
شود.۲۷ اتاق اصناف با ۴۸۵ اتحادیه نزدیک به ۴۸۴ 
هزار نفر از جمعیت استان را دربرمی گیرد که از این 
تعداد ۱۴۳ هزار واحد صنفی زیر پوشش ۹۱ اتحادیه 

در مشهد مستقرند.

اقتدار مرزبانی و رصد دقیق اوضاع در 
گلستان؛ تاکنون حاشیه امنیتی ثبت نشد

گروه اســتان ها- گرگان-معاون اســتاندار گلستان 
با اطمینان‌دادن به شــهروندان، خاطرنشــان کرد: به 
استحضار مردم می‌رسانم که جای نگرانی نیست و از 
تولیدکنندگان می‌خواهیم که با تمام توان به فعالیت 

خود ادامه دهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حمیدی در گفتگو با 
خبرنگاران با اشاره به تحولات اخیر کشور و اقدامات 
جنایتکارانه آمریکا، اظهار کرد: اتفاقاتی که در دو سه 
روز اخیر رخ داد، از سطح کشور شوکی به مردم وارد 
کرد، اما خوشبختانه زندگی مردم تحت الشعاع قرار 

نگرفته است.
وی با بیان اینکه مسئولان همواره در کنار مردم هستند 
و در تجمعات اخیر نیز حضور داشتند، تصریح کرد: 
در این شرایط، تمام تلاش دولت و خدمتگزاران این 

است که مردم در آرامش کامل به سر ببرند.
وی افزود: تمام ابلاغیه‌های دولت به ما نیز بر همین 
اســاس تأکید دارد که خدمت‌رسانی باید به گونه‌ای 

باشد که مردم به دردسر نیفتند و اذیت نشوند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان 
ادامــه داد: بخشــی از اقدامات خدمتگــزاران در 
حوزه‌های مختلف مانند بازار، برق، گاز و سوخت، 
بخشی از تأمین امنیت استان است. ما در داخل استان 

تمامی موضوعات امنیتی را رصد می‌کنیم.
حمیدی با اشاره به وضعیت مرزهای استان، گفت: 
مرزبانی ما با تمام توان و به صورت مقتدر مشــغول 
انجام وظیفه اســت. در داخل استان نیز خوشبختانه 
با مردم خوب و همیشــه در صحنه گلستان تاکنون 
حاشیه خاصی نداشــتیم، اما تمام موضوعات امنیتی 

در سطح استان به دقت رصد می‌شود.
وی در خصوص اقدامات پیش‌گیرانه افزود: متناسب 
با یافته‌هایی که دستگاه‌های امنیتی و اطلاعات کسب 
کرده‌اند، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده و بر اساس 
آن در حوزه‌های امنیتی اقدام می‌شود. جلسات امنیتی 
نیز در زمان خود به درســتی برگزار شــده و در این 
دو سه روز اگر مســائل کوچکی هم بوده، به خوبی 

مدیریت شده است.
معاون استاندار گلستان با اطمینان‌دادن به شهروندان، 
خاطرنشان کرد: به استحضار مردم می‌رسانم که هیچ 
جای نگرانی نیست و از تولیدکنندگان می‌خواهیم که 

با تمام توان به فعالیت خود ادامه دهند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان:

۱۲۰ تعاونی مصرف در حال 
خدمت رسانی به مردم 

اصفهان هستند
گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان- مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان گفت: بیش از ۱۲۰ فروشگاه تعاونی مصرف در این استان به طور مستمر 

در حال خدمت رسانی به مردم هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا برزوئیان به ایرنا افزود: تعاونی مصرف در قالب 
مصرف فرهنگیان، مصرف کارکنان دولت و مصــرف کارگران، همانند دوران 
پرافتخار دفاع مقدس و جنگ ۱۲ روزه نقش زیادی در تأمین کالاهای مورد نیاز 

مردم دارند.
وی با بیان اینکه این تعاونی ها امروز هم پای کار ایران هستند ادامه داد: آرامش 
بازار و تامین کالاهای اساســی مورد نیاز هدف و رسالت فروشگاهای تعاونی 

مصرف است.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان اظهار داشت: کلیه فروشگاهای 
تعاونی از روزهای ابتدایی جنگ، در حال خدمت رســانی بــه مردم و توزیع 

کالاهای اساسی مورد نیاز مردم بوده و قدرتمندتر از همیشه در حال انجام رسالت 
واقعی خود هستند.

به گزارش ایرنا، در حالی که تهران وارد مذاکرات جدی با واشــنگتن شده بود، 
صبح ۱۰ اسفند، آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند دوره گذشته بدون توجه به 
مذاکرات، به خاک ایران تجاوز و به چندین نقطه در شــهرهای مختلف حمله 
کردند.دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با انتشار ویدئویی در شبکه اجتماعی 
»تروث سوشال« که به نظر می‌رسد پیشتر آماده شده بود، نوشت: حملات نظامی 

گسترده‌ای را علیه ایران آغاز کردیم.
‌او در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: ارتش ایالات 
متحده در حال انجام یک عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع 

اصلی امنیت ملی جلوگیری کنیم.
‌در حالی که جمهوری اســامی ایران مذاکرات با آمریــکا را گامی برای ایجاد 
شفافیت درباره صلح آمیز بودن فعالیت های هســته ای کشورمان برداشته بود، 
تجاوز دوباره آمریکا و رژیم صهیونیستی، روندی تکراری و در عین حال فریبنده 

را در عرصه روابط بین‌الملل به تصویر کشید.
‌شــورای عالی امنیت ملی ایران روز شــنبه در پی عملیات هوایی »رژیم سفاک 
آمریکا به همراهی رژیِم فاسد صهیونیستی« علیه مراکزی از کشورمان اعلام کرد:‌ 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پاسخ کوبنده به اقدامات شرورانه آنان 

را آغاز کرده‌اند.
همچنین، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســامی در پی حمله 

صبح روز شنبه رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسیدند.

هیات دولت بامداد یکشنبه در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ۴۰ روز عزای عمومی و هفت روز تعطیل عمومی در کشور اعلام 
کرد.روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دقایق اولیه صبح روز یکشنبه 
و دقایقی پس از اعلام شــهادت حضرت آیت الله العظمی خامنه ای اعلام کرد: 
سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
تا لحظات دیگر به سمت سرزمین های اشــغالی و پایگاه های تروریست های 

آمریکایی آغاز می شود.
ستاد کل نیروهای مسلح نیز در بیانیه ای اعلام کرد که آمریکای جنایتکار و رژیم 

منحوس را پشیمان خواهیم کرد.

        ایران زمین


